АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.12.2015 №38
О  назначении  публичных  слушаний

по проекту  бюджета муниципального

образования      Заозерское     сельское

поселения         на           2016          год

            Руководствуясь  «Положением о порядке организации и проведения   публичных слушаний в  Заозерском сельском поселении», утвержденное решением  Совета депутатов  Заозерского  сельского поселения от 04.11.2005  №7, статьей 13 Устава муниципального образования Заозерское сельское поселение (новая редакция), Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

            1. Назначить публичные слушания по проекту  бюджета муниципального образования  Заозерское сельское поселение на 2016 год.

            2.  Для осуществления организации публичных слушаний утвердить   состав организационного комитета, согласно приложению.

            3. Провести публичные слушания  21.12.2015 в 16 часов в помещении Администрации  Заозерского  сельского  поселения.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                                   А.И.Минченко

                                                                                          Приложение

                                                                         к постановлению   Администрации

                                                                          Заозерского  сельского поселения

                                                                                от  07.12.2015 №38
                                                            СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2016 год

Председатель комитета – Минченко Антонина Ивановна, Глава муниципального

                                            образования Заозерское сельское поселение

Члены организационного комитета:

Спиридова Ирина Алексеевна -  старший менеджер Администрации Заозерского

                                                                   сельского поселения

Голозов Андрей Васильевич    - председатель  бюджетной комиссии